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Sirküler Tarih : 17.4.2025 

Sirküler No     : 2025.18 
 

Konu: 17.4.2025 tarihli Resmi Gazete`de yayımlanan 9723 sayılı 

İhracat Destekleri Hakkında Karar`da fuar desteklerine ilişkin 

değişiklikler yapılmıştır. 

 

Özet:  İhracat Destekleri Hakkında Kararda fuar desteklerine ilişkin 

değişiklikler yapılmıştır.  

 Karar'a yurt içi prestijli fuar (İhracat Genel Müdürlüğü 

tarafından belirlenen ve uluslararası düzeyde sektöründe önde 

gelen fuarlar) tanımı  eklenmiştir. 

 Yurt dışı fuar katılımcıları bir takvim yılı içerisinde en fazla 2 

fuar için yurt dışı prestijli fuar desteğinden faydalanabilecek. 

Yurt içi fuar katılımcısı sıfatıyla faydalanılan yurt içi prestijli 

fuar desteği, faydalanılabilecek yurt dışı prestijli fuar desteği 

sayısından düşülecektir. 

 Yurt içi fuar katılımcıları, stant alanının metrekare cinsinden 

büyüklüğü dikkate alınmak suretiyle yurt içi fuar desteğe esas 

tutarı üzerinden desteklenecektir. 

 Yurt içi fuar katılımcıları, bir takvim yılı içerisinde en fazla 2 

fuar için yurt içi prestijli fuar desteğinden faydalanabilecek. 

Bununla birlikte, yurt dışı fuar katılımcısı 

sıfatıyla  faydalanılan yurt dışı prestijli fuar desteği, 

faydalanılabilecek yurt içi prestijli fuar desteği sayısından 

düşülecektir.  

 Yurt içi fuara ilişkin Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) 

belirlenen desteğe esas tutar; metrekare başına yaklaşık 

toplam maliyetin %50'sini geçemeyecek.  Yurt içi fuarlara 
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Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili 

mevzuata veya görüş için ERK 

YMM’ye başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 
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yönelik destek üst limiti 303.563 TL; destek kapsamına 

alınan prestijli yurt içi fuarlara yönelik destek üst limiti ise 

1.000.000 TL olarak uygulanacaktır. 

Kararda yapılan değişiklikler 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren (bu 

tarih dahil) başlayan/başlayacak fuarlara uygulanacaktır. 

 

 

 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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